o ‘ Vizsgalat

SZUKiITO CSATLAKOZO, KULSO-BELSO

MENET
ADAPTERS Sorozat

2080 2-1
Sz(ikits, kilsé-belsd G2"-1"

o H6mérséklet -20 ° C és 300 ° C kozott
* Nyomas tartomany 150 bar-ig
e Homérséklet tartomany +300 ° C-ig

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas, bels6
Csatlakozas, kiils6

Kiszerelés

Kivitel

Kozegek

Max. iizemi hémérséklet

Min. lizemi hémérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Szaltipus

Test anyaga

BSPT 1"

BSPT 2"

10 pc

|

Viz, olaj, sUritett levegd
300 °C

-20°C

80 bar

-0,99 bar

Kupos

Nikkelezett sargaréz
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